
UCHWAŁA NR XXV/149/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na komunalizację nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 
1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 1990 r., nr 32, poz.191 z późn. zm.), Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz gminy Chociwel 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 386, położona w  obr. 0002 miasta Chociwel, o pow. 0,5654 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1T/00117981/6, przedstawioną 
na załączniku mapowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nieruchomość opisaną w § 1 przyjmuje się w celu realizacji zadań własnych gminy Chociwel. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C207DCEF-9A21-4A34-8A19-5E9588E496B3. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C207DCEF-9A21-4A34-8A19-5E9588E496B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/149/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


